СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ
договора аренды автомобиля
№ 1 от __ __ ____ года
г. Москва								__ __ ____ года

 Общество с ограниченной ответственностью «Ирис», именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице Генерального директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Петров Петр Петрович, именуемый в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», а индивидуально – «Сторона», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. Стороны расторгают с __ __ ____ года Договор аренды автомобиля № 1 от __ __ ____ года (далее по тексту Договор) на основании п. 7.1. Договора.
2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами;
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой стороны.
4. Реквизиты и подписи сторон:
	Арендодатель:
ООО «Ирис»
121099, г. Москва, ул. Кирова, 1
ИНН/КПП: 12837129837/123847213498
ОГРН: 1239129031238
Р/С 387183719247974
К/с 1298312983912839,
БИК 19283901839013
Телефон: 8(495)1312321

Генеральный директор:

Иванов И.И. /Иванов/

М.П.

	Арендатор:
Ф.И.О. Петров Петр Петрович
Паспорт: 1234 № 123141, выдан отделом УФМС России по г. Москве, 12.03.2013

Зарегистрирован по адресу: 121099, г. Москва, ул. Новоажимова, 12-41

Петров П.П. /Петров/

[bookmark: _GoBack]